30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Luni-Marti 28 Iulie (9 August).

1898.

Un atentat odios.

Dacă visita regelui Carol la Petersburg a fost undeva puțin băgată în seamă, apoi acesta de sigur că nu s'a întâmplat în Ungaria și mai ales nu la noi în Ardeal.